

Donauwelle

Art. Nr. 473



Zutaten:

Vormischung (Zucker, WEIZENMEHL, STÄRKE AUS WEIZEN, WEIZENQUELLMEHL, HÜHNEREIWEIßPULVER, HÜHNEREIGELBPULVER, SüßMOLKENPULVER, Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt, Kurkumaeextrakt), Speisesalz), Sauerkirschen (Sauerkirschen, Wasser), Rapsöl, Schokoladencreme (Zucker, Rapsöl, Pflanzenfett aus Palm, stark entöltter Kakao, Glukosesirup, MILCHEIWEIß, Aroma), Füllkrem (Pflanzenfett aus Palm, Kokosnuss, Zucker, Pflanzenöl aus Raps, Palm, ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, Wasser, MILCHEIWEIß, Speisesalz, Aroma), Puderzucker, schwach entöltter Kakao

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Stärke aus Weizen, Weizenquellmehl), Eier (Hühnereieiweißpulver, Hühnereigelbpulver), Milch (Süßmolkenpulver, Milcheiweiß)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	1692 / 406	0 / 0	8400 / 2000
Fett	25	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	6,7	0,0	20
Kohlenhydrate	40	0,0	260
...davon Zucker	25	0,0	90
Eiweiß	4,0	0,0	50
Salz:	0,44	0,00	6

